Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1171 -(044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 014/2022
SESSÃO ORDINARIA
Data 16 de Maio de 2022

Horário 19:30 horas

PROJETO DE LEI N° 010/2022 - SUMULA: Dispõe sobre
as Diretrizes para a Elaboração da Lei Orçamentária do Município de Alto Paraíso, para o
exercício de 2023 e dá outras providências. PARA RECEBER EMENDAS.

PROJETO DE LEI N° 011/2022 - SUMULA: Autoriza o
Poder Executivo Municipal a adquirir e instalar lousas digitais nas Escolas da rede
municipal de educação de Alto Paraíso - Pr., e dá outras providências. Em 1a Discussão e
Votação.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 12 dias do mês de maio de 2022. -

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
- PRESIDENTE-